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Spotify ja Discord yhteistyöhön: luvassa jaettuja 
musiikkielämyksiä pelisessioihin  
 
Spotify ja Discord tarjoavat tästä päivästä lähtien pelaajille täysin uudenlaisen 
musiikinkuunteluelämyksen. Musiikin yhteiskuuntelu pelin aikana ja pelisoundtrackien jakaminen ei 
ole koskaan ollut yhtä helppoa! 
 
Toiminnon käyttöönotto on helppoa: avaa ‘Settings’ Discord-palvelusta, klikkaa ‘Connections’ ja 
yhdistä palvelu Spotifyhin.  Kun käyttöönotto on tehty, saat käyttöösi seuraavat toiminnot:  
 
Kuuntele tiiminä 
Spotify Premium -käyttäjänä voit kuunnella musiikkia ystäviesi kanssa samalla kun chattailette ja 
hiotte pelistrategiaanne. 
 
Löydä uusia soundtrackeja 
Kaikki käyttäjät voivat nyt jakaa lempikappaleitaan Discord-alustalla. Toisiinsa yhteydessä olevat 
käyttäjät saavat myös tiedon siitä, mitä toinen pelaaja kuuntelee.  
 
“Tämä yhteistyö on luonnollinen uusi askel, sillä musiikki on olennainen osa pelikokemusta”, kertoo 
Spotifyn Mikael Ericsson, Product Director, Platform & Partner Experience. “Tästä päivästä lähtien 
voimme tarjota Spotify Premiumin ja Discordin käyttäjille mahdollisuuden kuunnella musiikkia 
ryhmässä ja jakaa kuuntelemaansa musiikkia samalla, kun he viettävät aikaa lempipeliensä 
parissa.” 
 
Spotifysta löytyy myös Gaming Hub, joka on täynnä pelien alkuperäis-soundtrackeja ja kuratoituja 
soittolistoja eri pelisessioita taustoittamaan. Palveluiden integraatio toimii tästä päivästä lähtien 
kaikilla markkinoilla, joilla Spotify ja Discord ovat saatavilla. 
 

Spotify on palkittu digitaalisen musiikin palvelu, jonka kautta voi kuunnella yli 30 miljoonaa kappaletta. 
Spotifyn unelmana on tuoda kaikki maailman musiikki kaikkien saataville – nopeasti, ajasta ja paikasta 
riippumatta. Spotifyn avulla musiikin löytäminen, järjestäminen ja jakaminen ystävien kesken on entistä 
helpompaa. Spotify myös varmistaa, että artistit saavat ansaitsemansa tulon. Spotify on tällä hetkellä 
saatavilla 61 maassa ja palvelulla on yli 140 miljoonaa aktiivista käyttäjää ja yli 70 miljoonaa maksavaa 
tilaajaa. Spotify sai alkunsa Ruotsissa vuonna 2008. Sen jälkeen Spotify on jakanut yli 5 miljardia dollaria 
tekijänoikeuksien haltijoille. Spotify on tällä hetkellä toiseksi suurin digitaalisen musiikin tulonlähde levy-
yhtiöille Euroopassa ja maailmanlaajuisesti suurin ja menestynein musiikin suoratoistopalvelu. 
www.spotify.com 

Lisätietoja Spotifysta: Lisätiedot, kuvat ja yhteydenotot: press-fi@spotify.com  

 


